PODER GENERAL PARA PLEITOS Y COBRANZAS, el cual podrá ejercer con todas las facultades generales y
especiales que requieran cláusula especial de acuerdo con la Ley, por lo que se le confiere sin limitación alguna de
conformidad con lo establecido en el párrafo primero del Artículo 2554 (dos mil quinientos cincuenta y cuatro) del Código
Civil Federal y sus correlativos de los Códigos Civiles para las Entidades Federativas de la República Mexicana, estando por
consiguiente facultado, en forma enunciativa, más no limitativa, para interponer o desistirse aún de juicios de amparo;

[...]

tanto en la audiencia inicial, en cualquiera de sus etapas, como a articular y absolver posiciones, ostentando la
representación legal de la Sociedad en términos del Artículo 11 de la Ley Federal del Trabajo;
K.  PODER GENERAL PARA ACTOS DE ADMINISTRACIÓN, de acuerdo a lo establecido en el párrafo segundo del
Artículo 2554 (dos mil quinientos cincuenta y cuatro) del Código Civil Federal, y sus correlativos de los Códigos Civiles para
las Entidades Federativas de la República Mexicana;
L.  Poder para emitir, suscribir, negociar, aceptar y endosar Títulos de Crédito en los términos del Artículo 9° (noveno) de la